АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017											№ 27
с.Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

Об  отмене постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 11.04.2011 № 28 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения, которых гражданин в  течении двух лет после увольнения с муниципальной
службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции  управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	Для приведения в соответствие  с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление 	Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 11.04.2011 № 28 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения, которых гражданин в  течении двух лет после увольнения с       муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции  управления данными организациями входили в       должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское  сельское  поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – управляющего делами С.В. Мархонько.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)							       	 И.Г. Куксенок

Мархонько С.В. (4 74 32)

Д-02-02
Прокуратура
Мархонько